
Nové knihy 
v Sukově studijní knihovně literatury pro mládež 

(Výběr z přírůstků za srpen 2013) 
 

První čtení 
 

  Knihy je možno si zapůjčit do studovny Pedagogické knihovny 
J.A. Komenského. Dotazy a informace o dalších nových knihách pro děti 
a mládež a žádosti o rešerše směrujte, prosím, na koskova@npmk.cz 
 

 
 
 
Bubáček a Myšošlap / Daniela Krolupperová; 
ilustrovala Lucie Dvořáková.  
Praha : Albatros, 2013. – 1. vyd. – 61 s. 
ISBN 978-80-00-03255-9 
 
 Malé strašidýlko Bubáčka už možná znáte 
z první knížky Daniely Krolupperové, která vyšla 
v roce 2011. Další dobrodružství prvňáčka Lukáše 
a jeho kamaráda Bubáčka se točí kolem ztracených 

jízdních kol. Kdo je to Myšošlap se dozvíte až v knížce, kterou opět vtipně 
ilustrovala Lucie Dvořáková. Knížka vychází v edici První čtení a je určena 
začínajícím čtenářům. 

mailto:koskova@npmk.cz

